राजस्थान राजपत्र
विशेषांक

साअधिकार प्रकाशित

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

*Published by Authority*

भाद्र 28, गुरुवार, शाके 1941-सितम्बर 19, 2019
*Bhadra 28, Thursday, Saka 1941-September 19, 2019*

भाग 6 (क)

नगरपालिकाओं संबंधी विज्ञप्तियां आदि।

**LOCAL SELF GOVERNMENT DEPARTMENT
RAJASTHAN, JAIPUR
ORDER**

**Jaipur September 04, 2019**